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Θέμα: Μηνιαία Έκθεση Ενημέρωσης 

Αξιότιμοι κύριοι

Ηλεκτρ. Διεύθ. ΟΤΑ

Με εκτίμηση,

Αντώνης Σιάτης

Υπεύθυνος Έργων 

ΚΔΑΥ Ασπροπύργου

Επισυνάπτεται επίσης αναλυτικός κατάλογος των δρομολογίων συλλογής ανακυκλώσιμων, που εκτελέστηκαν 

κατ’ εντολή σας, στα πλαίσια της συνεργασίας μας και παραλήφθηκαν από το ΚΔΑΥ και τα ζυγολόγια των 

οποίων φέρουν την υπογραφή των οδηγών/του εργολάβου σας. Παρακαλούμε να ελεγχθούν και να 

επιβεβαιωθούν τα ως άνω εκτελεσθέντα δρομολόγια και αν υπάρχει αντίρρηση εκ μέρους σας, να ενημερωθεί 

αμέσως η ΕΕΑΑ.

ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ

Σε συνέχεια της συνεργασίας μας επισυνάπτονται τα αποτελέσματα του έργου ανακύκλωσης στο 

Δήμο/Δημοτικό Φορέα σας, που αφορούν το μήνα Ιούνιο 2016.

Σελίδα 1 από 9



ΟΤΑ/ ΟΜΑΔΑ ΟΤΑ: ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ

ΜΗΝΑΣ: Ιουν-16

Κάδοι που έχουν παραχωρηθεί (31/06/2016) 309

Συνολική Χωρητικότητα Δικτύου Κάδων (m3) 340

Οχήματα που έχουν παραχωρηθεί 2

Δρομολόγια που εκτελέστηκαν 60

Συλλεγόμενες ποσότητες (τόνοι)* 171

Μ.Φ.Δ. (τόνοι) 3

Διάθεση Υπολείμματος (τόνοι) 89

* Επισυνάπτεται Ημερολόγιο Δρομολογίων

Δρομολόγια που εκτελέστηκαν 356

Συλλεγόμενες ποσότητες (τόνοι) 949

Μ.Φ.Δ. (τόνοι) 3

Διάθεση Υπολείμματος (τόνοι) 479

Υπόλειμμα

ΕΚΘΕΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ

Συλλογή

Υπόλειμμα

Συλλογή

Συσσωρευτικά Στοιχεία Περιόδου Ιαν - Ιουν  2016



 

ΕΚΘΕΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ



9

27

1,5

6,31

Συσσωρευτικά Στοιχεία Περιόδου 1/1/2016 -  31/06/2016

Συλλογή

Συλλεγόμενες ποσότητες (τόνοι)* 

Έργο Γυαλιού

Κώδωνες (31/6/2016) 

Εξυπηρετούμενες Επιχειρήσεις  

Συλλογή

Συλλεγόμενες ποσότητες (τόνοι)* 

* Τεκμαρτές ποσότητες με βάση τον αριθμό των κωδωνών του 



Ημερομηνία Πινακίδα Ποσότητες (τόνοι) Δελτίο

Μηνιαίο Ημερολόγιο Δρομολογίων Συλλογής με οχήματα ΕΕΑΑ



Ημερομηνία Πινακίδα Ποσότητες (τόνοι) Δελτίο

1/6/2016 ΚΗΗ 5183 3,62 ΚΠΔ   19467

1/6/2016 ΚΗΟ 6270 2,03 ΚΠΔ   19490

1/6/2016 ΚΗΟ 6303 2,25 ΚΠΔ   19499

2/6/2016 ΚΗΟ 6270 1,73 ΚΠΔ   19531

2/6/2016 ΚΗΟ 6437 1,5 ΚΠΔ   19533

3/6/2016 ΚΗΗ 5183 1 ΚΠΔ   19542

3/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,37 ΚΠΔ   19571

3/6/2016 ΚΗΗ 5183 2,54 ΚΠΔ   19578

5/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,12 Ζ-30785

5/6/2016 ΚΗΙ 5754 2,24 Ζ-30769

5/6/2016 ΚΗΗ 5183 3,18 Ζ-30782

6/6/2016 ΚΗΙ 5754 4,06 ΚΠΔ   19623

6/6/2016 ΚΗΟ 6271 3,06 ΚΠΔ   19639

7/6/2016 ΚΗΗ 5183 3,71 ΚΠΔ   19655

7/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,23 ΚΠΔ   19681

8/6/2016 ΚΗΙ 5754 4,44 ΚΠΔ   19707

8/6/2016 ΚΗΗ 5183 2,95 ΚΠΔ   19713

8/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,62 ΚΠΔ   19718

9/6/2016 ΚΗΟ 6271 1,79 ΚΠΔ   19755

10/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,37 ΚΠΔ   19798

10/6/2016 ΚΗΙ 5754 4,57 ΚΠΔ   19784

10/6/2016 ΚΗΗ 5183 3,58 ΚΠΔ   19791

12/6/2016 ΚΗΗ 5183 2,5 Ζ-30891

12/6/2016 ΚΗΙ 5754 3,83 Ζ-30895

12/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,64 Ζ-30899

13/6/2016 ΚΗΗ 5183 2,52 ΚΠΔ   19846

13/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,47 ΚΠΔ   19859

14/6/2016 ΚΗΙ 5754 4,12 ΚΠΔ   19902

14/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,08 ΚΠΔ   19903

15/6/2016 ΚΗΗ 5183 4,06 ΚΠΔ   19937

15/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,13 ΚΠΔ   19944

16/6/2016 ΚΗΟ 6271 1,8 ΚΠΔ   19984

16/6/2016 ΚΗΙ 5754 3,83 ΚΠΔ   19970

16/6/2016 ΚΗΗ 5183 2,32 ΚΠΔ   19978

17/6/2016 ΚΗΙ 5754 2,65 ΚΠΔ   20021

17/6/2016 ΚΗΗ 5183 2,59 ΚΠΔ   20026

17/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,53 ΚΠΔ   20028

19/6/2016 ΚΗΙ 5754 3,48 Ζ-31009

19/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,01 Ζ-31011

19/6/2016 ΚΗΗ 5183 2,69 Ζ-31013

20/6/2016 ΚΗΟ 6271 1,79 ΚΠΔ   20073

21/6/2016 ΚΗΟ 6271 1,47 ΚΠΔ   20105

22/6/2016 ΚΗΙ 5754 3,83 ΚΠΔ   20141

22/6/2016 ΚΗΗ 5183 4,14 ΚΠΔ   20148

22/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,48 ΚΠΔ   20153

23/6/2016 ΚΗΟ 6271 1,71 ΚΠΔ   20194

24/6/2016 ΚΗΗ 5183 3,7 ΚΠΔ   20227

24/6/2016 ΚΗΙ 5754 3,9 ΚΠΔ   20228

24/6/2016 ΚΗΟ 6271 2,79 ΚΠΔ   20239

26/6/2016 ΚΗΙ 5754 2,17 Ζ-31121

26/6/2016 ΚΗΗ 5183 3,05 Ζ-31132

27/6/2016 ΚΗΙ 5754 3,91 ΚΠΔ   20282

27/6/2016 ΚΗΟ 6303 2,97 ΚΠΔ   20298

28/6/2016 ΚΗΗ 5183 3,48 ΚΠΔ   20340

28/6/2016 ΚΗΟ 6270 2,53 ΚΠΔ   20346

29/6/2016 ΚΗΙ 5754 4,24 ΚΠΔ   20373

Μηνιαίο Ημερολόγιο Δρομολογίων Συλλογής με Δημοτικά οχήματα



29/6/2016 ΚΗΟ 6270 3,44 ΚΠΔ   20386

30/6/2016 ΚΗΙ 5754 3,57 ΚΠΔ   20411

30/6/2016 ΚΗΗ 5183 4,07 ΚΠΔ   20424

30/6/2016 ΚΗΟ 6270 1,38 ΚΠΔ   20425

ΣΥΝΟΛΟ 170,83



Ημερομηνία Πινακίδα Ποσότητες (τόνοι) Δελτίο

Μηνιαίο Ημερολόγιο Δρομολογίων Συλλογής με Οχήματα τρίτων κατ'εντολή του 

Δήμου/Δημοτικού Φορέα
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Ημερομηνία Πινακίδα

Αρ. Δελ. 

Αποστολής

Ποσότητες 

(κιλά)
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

0

Μηνιαίο Ημερολόγιο Δρομολογίων Υπολείμματος


